
 

 

Stötta SSS med hjälp av JOYNA 

Vad är JOYNA? 

JOYNA är ett helt nytt digitalt prenumerationslotteri som är Folkspels största 

satsning sedan BingoLotto 1991. Målet med JOYNA är enkelt: mesta möjliga 

intjäning med minsta möjliga insats. Inga produkter att hålla reda på, ingen 

krånglig administration, ingen pengahantering. Klicka här för att läsa mer om 

JOYNA. https://www.folkspel.se/borja-salja/joyna/ 

 

 

Vad vill SSS använda pengarna till? 

Vårt mål är att förenkla och förbättra våra transporter i föreningen. Idag används 

anställdas privatbilar samt att vi hyr in bilar/minibussar vid olika tillfällen vid 

tävlingar/matcher och aktiviteter i både klubbens verksamhet men också i 

Simmargårdens verksamhet vid olika aktiviteter inom Idrott Friskvård och 

Friluftsliv. Om denna satsning faller väl ut hoppas vi kunna leasa en minibuss i 

föreningen som kan användas av både Simmargården och klubben på 

veckodagarna till olika aktiviteter och transporter till eventuella idrottsskolor mm 

och under helger till tävlingar/matcher/cuper/läger/utbildningar mm.  

Blir det ett överskott eller om pengarna inte räcker till en leasning av minibuss 

används pengarna till att hålla nere avgifter samt att kunna subventionera olika 

aktiviteter. 

 

Hur går det till? 

Alla som vill kan registrera sig som säljare i föreningen via länkarna nedan. 

(För barn under 18 år blir det förälder som registrerar). 

 

1. Du klickar på registreringslänken nedan 

2. Loggar in och fyller i uppgifter 

3. Du får en personlig webbutik som aktiveras 3 april då säljstarten är 

 

3:e april får du ett mail från Folkspel som startar försäljningen i din butik (det är 

här man värvar prenumeranter). Länken du får kan du sprida till vem du vill. 

 

Registreringslänk 

https://admin.folkspel.se/invitation/?inviteId=8e14a212-92db-ee11-844b-

005056809ebc 

https://www.folkspel.se/borja-salja/joyna/
https://admin.folkspel.se/invitation/?inviteId=8e14a212-92db-ee11-844b-005056809ebc
https://admin.folkspel.se/invitation/?inviteId=8e14a212-92db-ee11-844b-005056809ebc


Vad kostar det och hur fungerar det?  

Som säljare värvar du prenumeranter. Det kan vara familjemedlemmar, släktingar, 

vänner eller vem som helst.  

Som prenumerant kostar det 160 kr/månad och man får en dragning varje fredag 

där man kan vinna från 40 kr upp till 10.000.000. 

Man kan när som helst säga upp sin prenumeration. 

För varje prenumerant går 50 kr direkt till SSS där pengarna används enligt 

beskrivningen i början. 

Dessutom vinner varje månad en ansluten förening 100.000. 

Administrationen och frågor kring JOYNA ansvarar Folkspel för och du som 

säljare behöver inte hjälpa till med administrationen. 

 

Måste man sälja i SSS? 

Nej, SSS har inget krav på att någon medlem måste vara med. 

Detta är en möjlighet att på ett enkelt sätt med en ganska liten insats hjälpa 

föreningen och dig/ditt barn långsiktigt och skapa en extra intäkt med minimal 

administration både för dig som säljare och för föreningen. Allt sköts av Folkspel 

och JOYNA. 

  


